STVS1 230 VAC TRANSFORMATORINIS
REGULIATORIUS VALDOMAS
ANALOGINIU SIGNALU
Montavimo ir naudojimo instrukcijos
www.sentera.euMIW-STVS1-LT-000 - 06 / 04 / 2022 2 - 9
atgal į turinį
STVS1 230 VAC TRANSFORMATORINIS REGULIATORIUS
VALDOMAS ANALOGINIU SIGNALU

nacionalinės teisės aktus ir taisykles.
Tuo atveju, jeigu yra kokių nors klausimų į kuriuos nėra atsakymo, kreipkitės į
techninio aptarnavimo skyrių arba pasikonsultuokite su specialistu.
www.sentera.euMIW-STVS1-LT-000 - 06 / 04 / 2022 4 - 9
atgal į turinį
STVS1 230 VAC TRANSFORMATORINIS REGULIATORIUS
VALDOMAS ANALOGINIU SIGNALU
GAMINIO APRAŠYMAS
STVS1 transformatorinių ventiliatoriaus greičio reguliatorių serija reguliuoja vienfazių
įtampa valdomų variklių greitį penkiomis pakopomis, keičiant išėjimo įtampą pagal
0–10 VDC analoginį įėjimo signalą. Jie turi autotransformatorių ir TK gnybtus skirtus
pajungti šiluminei variklio apsaugai. Reguliatoriai iki 7,5 A yra plastikiniame korpuse
o modeliai virš 7,5 A yra metaliniame korpuse.
GAMINIO KODAS
Gaminio kodas Nominali maks. srovė [A] Saugiklis [A]
STVS1-15L22 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
STVS1-25L22 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
STVS1-35L22 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
STVS1-50L22 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
STVS1-75L22 7,5 (6*32 mm) T-12,5 A-H
STVS1100L22 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
STVS1130L22 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
NAUDOJIMO SRITIS
 ■ �Ventiliatoriaus greičio reguliatorius valdantis greitį keičiant įtampą
 ■ Naudojamas tik patalpose
TECHNINIAI DUOMENYS